
湘南学園後援会 会員各位 平成 30年 6月 吉日

湘南学園後援会 会長 田辺 真理

第 9回総会 ご報告及 び今後 の活動 の ご案 内

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 |]頃より後援会にご支

援ご協力賜り、誠に感謝申し上げます。

平成30年 4月 21日 (土)に、湘南学園後援会第9回総会及び講演会が開催されました。
講演会では、講演者である小山明子さん (女優)に、素晴らしいご講演を頂き、涙される方もいらつ
しゃいました。学園小学校をご子慶、様がご卒業された時、故大島渚監督が、保護者代表として送られた

謝辞の朗読には大変感動いたしました。ご講演の記事は、後援会通信NO.10に掲載させて頂きます。
総会の冒頭挨拶にて、今年度後援会設立10年を迎えるに当たり、後援会通信NO.9に掲載された、設
立からの流れに触れさせて頂き、法人と学園の多大なご理解、ご協力により、今年度より運用される、

高校3年生の保護者対象の入会システムについて、簡単にご説明させて頂きました。同時に、今後も子

ども達の幸せの為、学園の発展の為、少しでもお役に立てるよう、よリー層の協力体制を取らせて頂く

所存とのお話をさせて頂きましたc

来賓としてご出席頂いた、岩武学理事長代行、山田明彦学園長、近藤えり子 PTA会長、寛元則同窓
会長からご挨拶を頂き、新しいチーム湘南学園として、今後も様々な場面で一致団結し、相互の協力体

制を築き上げていく旨のお話を頂戴致しました。

その後、議題の審議を行い、全会一致にて全ての議案が承認されましたことを、別紙総会報告書にて
ご報告申し上げます。

今後、総会にてご承認頂いた事業計画に基づき様々な活動を行つてまいりますが、活動への呼びかけ

及び報告に関しましては、随時湘南学園ホームページ内「湘南学園後援会」をご活用頂ければ幸いです。
(             )
また、毎年恒例の日PAバザー (9月 30日 開催)にも参加予定です。会員同士の親睦も兼ねて当日お
手伝いにご参加頂ける方を募集致しておりますので、こちらも奮つてご参加願いたいと存じます。
これからも湘南学園の子ども達の未来と幸せのために、後援会らしい活動を行つてまいる所存です。

会員の皆さまには引き続き、ご支援、ご協力、ご指導、ご鞭撻賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

同封書類 。総会報告書、事業報告書、会計報告書、湘南学園後援会会則 (変更されたもの)、 役員及
び会計監査選出書、事業計画書、収支予算書

以 上

湘南学園後援会事務局 〒251-8505藤沢市鵠沼松が岡 4-1-32
0466-23-6611(代 )
0466--26--5451

お願 い ○ 皆様のご住所 。お名前は、湘南学園後援会入会届出書の情報を利用させて頂いており、
後援会以外の目的に使用することはございません。尚、他にご入会いただける方がいら
つしゃいましたら事務局までご連絡を頂けると幸いです。

平成 30年度年会費¥2,000-の 納入手続きを未だされていない場合は、恐縮ですが同封
の振込み用紙にてお振込みをよろしくお願い致しますc(多年度分の振込みも可能です )
振込用紙を紛失された方は事務局までお知らせください。 (事務局に現金支払いも可能 )
メールア ドレス登録をされますと、リアルタイムに後援会のお知らせをさせて頂くこと

ができます。又、ア ドレスを変更された方は、新たに登録をお願い致します。
ア ドレス登録の送信先  (               )

Ｌ
』

○

○


